B ow

09.94403.000

| 07/03/02

2400GL

({2x) Max30 DINZ33

(2x) P6xO18 DINSOZ1A
{2x) 58610.1
03016.0
(2x) MEx20 DIN939
2x) ME DINSE0
{4x) D&.4x@1Y DIN/349

s06107¢.0
5371/965.0
(2x) @8x@LlY DINL2S
[2x) ME DIN934
{2x) MExS0 DIN9&3
[Sx) MEx1E DIN9&3
Y6134.0
[2x) PExO1) DINL12S
{Zx) MB DINS34
[2x) MEx30 DIN%33 !

19555.0 |

! [2x) @6x@1Z DIN1Zh

I

| -
. |
MZe408.0 - ‘
(8x) M5x10 DINYS16D . m
(Bx) 26124.0 T Pl —
(4x) 26064.0 ‘
M26405.0
15764.0 pe——
— "/—
e 528862.0 e
(2x) @6x40 DIN14/2 e M26408. 0
M26408.0 _\\\ e M26405 .0
M2E 4050 15764.0 e
[4x) MEx10 DIN912
{4x) P6x20 DIN1434
(4x) 58202.2
15762.0 = -
(2x) 33019.1 -

DINSBO ME (2x)
DIN125 PHx@1Y (2x)
64232.0 (2x)

B

63103.0 e
MZGd 3
=
Gsxa:_rlrt;?:l-z? M26405.0
MEx50 DINYSES 5763.0

OINS33 MEx3D (Zx=)
— 60002.0
—,
N 16920 (23x)
e 56009.0

DIN125 @6x@12 (2x)
DINZ34 ME (2x)
DINS34 M8 (2x)
DIN125 @8x@lY
56112.0

DINSE3 MExZ0 (Zx)

12x)

—— —

e~
—‘_‘_‘_‘_‘_‘_‘_‘_a*‘t—'—-—-—-—._

(2x) M5 DIN334

37954.0
549617/.0

09364.0
5/4202.0
03527.0

DINSES MEx1& (Zx)
DIN1Z5 @Ex@17 (2Zx)
DINS33 MEx3D (2x)

DINSES MEx25
37610.0
11036.0

— DIN439

DIN1ZS @6x@12 (2Zx)
DINS33 MEx20(Zx)
DINSDZ1A @6x@18 (2x)
DINS34 ME (2x)
DIN439 MEB (2z)
DINS34 M& (2Zx)
37344.0

DIN2E3 MExd5 (3x)

DIN125 OBx@11 (1ldx)
DINS34 M6 (10x)
M26408.0
37619.0
85560

DIN1Z5 @Bx@1) (2x)
DIND33 MBx20 (2x)
DINS34 ME (4x)
DIN933 MBx20
DINID21A @ExE25
DIN934 MB (2x)
DINS34 ME (3x)
DINSO21R @8x@25 (3x)

52221.0 (3x)
DINS34 M10 {3x) 16310.0 (3x)
ME (3x)

DIN12S B8xB1Y (3x)

DIN439 M8 (2x)

DINZ63 MBx25 (3x)
DIN963
11334.2 (4x)

Moxi0 (4x)



16920

33019.1
58202.2
58610.1
77334.2
03016.0
03527.0
26064.0
26124.0
37619.0
37954.0
56009.0
56112.0
63103.0
64232.0
76134.0
76310.0
77036.0

DIN125
D6XD12

DIN439
M8

DIN9021A

D8XD25

DIN934
M10

DIN934
M6

DIN963
M6X25

DIN963
M6X45

DIN965
M6X16

DIN980
M8

70.31415.000
70.33019.041
72.58202.000
70.58610.000
70.77354.000
72.03016.000
72.03527.021
70.26064.000
70.26124.041
72.37619.000
72.37954.000
72.56009.000
72.56112.000
70.63112.021
70.64232.000
70.76134.000
72.76310.000
72.77036.000

70.16501.000

70.17102.000

70.18710.000

70.19406.000

70.19410.000

70.19716.000

70.19719.000

70.19805.000

70.20010.000

M26405.0 70.79920.000

M26408.0 70.79869.000

M5X10

DIN7516D

M6
DIN980

M6X10
DIN912

M6X16
DIN963

M6X20
DIN939

M6X30
DIN933

M8
DIN934

70.19801.041

70.20001.000

70.18912.000

70.19712.000

70.19502.000

70.19307.000

70.19401.000

16920 KIKKERPLAATJE

33019.1 KNOP DEUR 1900

4 ST SCHARNIERBEUGEL GL DEUREN
10 st SCHARNIERPEN @6X45
77354.0 VERMICULIET STEEN 2400
AFDEKKAP 2400

AFDICHTRAND 2400 ZWART
26064.0 GLAS 2400 GL

4 ST GLASBEVESTIGING 48X20MM
LUCHTTUNNEL 2400 ACHTER
LUCHTSCHUIF ONDER 2400
ROOKKLOK 2300

ROOKVANG 2400

SLEUTEL GL DEUREN ZWART
sluitlip 1900 64232.0

76134.0 VLAMPLAAT 2400
STELVOET + BESCHERMKAPJE
VUURKORF 2400

10 ST D125 @6X@12 SLUITRING

10 st D439 M8 LAGE ZESKANTMOER - 17102.0

10 st SLUITRING 8X25

10 st ZESKANT MOER M10

10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN

10 ST D963 M6X25 PLATV.SCHR.ZGS - 19716.0

10 st D963 M6X40 PLATV.SCHR.ZGS

10 ST D965 M6X16 PLATV.SCHR.KK *

10 ST D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK 20010.0

Z420 : SERVICEKIT KOORD 5 MM
SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK

10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6

10 st ZELFB.MOER CLEVELOCK

10 st D912 M6X10 CIL.KOPSCHR.B

10 st D963 M6X16 PLATV.SCHR.ZGS

10 st D939 M6X20 TAPEINDEN

10 st D933 M6X30 ZESKANTTAPBOUT

10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0

16920 FIXATION

33019.1 BOUTON PORTE 1900

4 P COLLIER CHARNIERE

10 pc PIVOT AVEC TETE @6X45
77354.0 PIERRE VERMICULITE 2400
PLAQUE COUVRANTE 2400

BORD COUVRANT 2400

26064.0 VITRE 2400 GL

4 P FIXATION VITRE 48X20MM
CONDUIT D'AIR 2400 ARRIERE
REGLETTE D'AIR DESSOUS 2400
CLOCHE FUMEE

AVALOIR 2400

CLEF PORTES GL

PLAQUETTE FERMETURE 1900 64232.0
76134.0 COUPE FLAMMES 2400
STELVOET + BESCHERMKAPJE
GARDE BUCHES 2400

10 P RONDELLE D125 @6X@12

10 p ECROU DIN 439 M8 - 17102.0

10 p @8x@25 RONDELLE

10 p D934 M10 ECROU

10 p ECROU DIN 934 M6

10 p VIS DIN 963 M6x25 - 19716.0

10 p VIS DIN 963 M6x40

10 P VIS DIN 965 M6x16

10 P ECROU DE VERROUILLAGE DIN 980 M8 20010.0

S420 : SERVICE-KIT JOINT 5MM

SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK

10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR

10 p M6 ECROU CLEVELOCK

10p VISATETE

10 p VIS DIN 963 M6x16

10 p GOUJON DIN 939 M6x20

10 p BOULON DIN 933 M6x30

10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0

16920 FIXING PIECE

33019.1 KNOB DOOR 1900

4 ST HINGED CLIP

10 pc CLEVIS PIN @6X45
77354.0 FIREBRICK 2400
COVER PLATE 2400
COVERSTRIP 2400

26064.0 GLASS 2400 GL

4 PC GLASS RETAINER (48mm)
AIR TUNNEL 2400 BACK
AIRREGULATION BOTTOM 2400
SMOKE DOME

SMOKE DOME 2400

KEY GL-DOORS

locking lip 1900 64232.0

76134.0 BAFFLE PLATE 2400
LEVEL ADJUSTOR AND PROTECTION CAP
LOG RETAINER 2400

10 PC WASHER D125 @6X@12

10 pc NUT DIN 439 M8 -17102.0

10 pc WASHER 8X25

10 pc NUT DIN 934 M10

10 pc NUT DIN 934 M6

10 pc SCREW DIN 963 M6x25 - 19716.0

10 pc SCREW DIN 963 M6x40

10 PC SCREW DIN 965 M6x16

10 PC LOCKING NUT DIN 980 M8 20010.0

B420 : SERVICE-KIT ROPE 5MM
SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK

10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK

10 pc LOCKING NUT DIN 980 M6

10 pc SOCKET HEAD SCREW DIN912 M6X10

10 pc SCREW DIN 963 M6x16

10 pc STUD DIN 939 M6x20

10 pc BOLT DIN 933 M6x30

10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0

16920 PLATTE

33019.1 KNOPF TUR 2900

4 ST SCHARNIERBUGEL

10 st GEWINDESTIFT OHNE KOPF
77354.0 STEIN VERMICULIET 2400
ABDECKKAPPE 2400
DICHTUNGSRAND 2400

26064.0 GLAS 2400 GL

4 ST GLASBEFESTIGUNG 48X20 MM SCHWARTZ
LUFTTUNNEL 2400 HINTEN
LUFTREGLER UNTEN 2400
RAUCHGLOCHE

ROOKVANG 2400

SCHLUSSEL

VERSCHUSS LIPPE 1900 64232.0
76134.0 UMLENKPLATTE 2400
STELFUSS SCHUTZ KAPPE
FEUERKORB 2400

10 ST D125 @6X@12 UNTERLEGSCHEIBE

10 st MUTTER DIN439 M8 - 17102.0

10 st VERSCHUSS 8X25

10 st D934 M10 MUTTER

10 st MUTTER DIN 934 M6

10 st SCHRAUBE DIN 963 M6x25 - 19716.0

10 st SCHRAUBE DIN 963 M6x40

10 ST SCHRAUBE DIN 965 M6x16

10 ST SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8 20010.0

S420 : SERVICE-KIT SCHNUR 5MM
SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK

10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ

10 st SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M6

10 st SCHRAUBEN MIT INNENSECHKANT

10 st SCHRAUBE DIN 963 M6x16

10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6x20

10 st BOLZEN DIN 933 M6x30

10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0



M8X30
DIN933

70.19314.000
S06107.0 72.06107.000
$28862.0 70.28862.000
$37965.0 72.37965.000
S§74202.0 72.74202.041

26,4XD17

DIN7349 70.17901.000

@6X20
DIN1434 70.58604.000

@6X40
DIN1472 70.20403.000

D6XD18
DIN9021A70A18701.000

D8XDB17
DIN125 70.16502.000

01.91706.021

10 st ZESKANT TAPBOUT M8X30

BEDIENING LUCHTSCHUIF BOVEN 2400
STEENHOUDER 2400

LUCHTSCHUIF BOVEN 2400
VERBINDINGSPLAAT 2400 GEZWART

10 st D7349 @6,4X@17X3 SLUITRING DIK

10 st ING: SCHARNIERPEN DIN 1434 6X20

10 st @6X40 KERFSTIF

10 st D9021A @6X@18 SLUITRING

10 ST D125 @8X@17 SLUITRING - 16502.0

ASLADESET 2300/2400/ATTITYD

10 p BOULON DIN 933 M8x30

CONTROLE D'AIR SUP. 2400

TENEUR PIERRES REFRACTAIRES 2400
REGLETTE D'AIR DESSOUS

PLAQUE DE CONNECTION 2400 NOIRE

10 p ROND. D7349 @6,4x@17x3

10 p PIVOT AVEC TETE

10 p DIN 1472 @6X40

10 P RONDELLE DIN 9021A @6

10 PC RONDELLE @8X@17 - 16502.0

JEU DE BAC A CENDRES 2300/2400/ATTITYD100

10 pc BOLT DIN 933 M8x30

CONTROL AIR INLET 2400

STONE SUPPORT 2400

AIR CONTROL TOP 2400
CONNECTING PLATE 2400 BLACK

10 pc WASHER D7349 @6,4x@17x3

10 pc CLEVIS PEN DIN 1434 6X20

10 pc NOTCH PIN DIN 1472 @6X40

10 PC WASHER DIN 9021A @6XJ18

10 PC WASHER D125 @8X@17 - 16502.0

ASHBOX SET 2300/2400/ATTITYD100

10 st BOLZEN DIN 933 M8x30

BEDIENUNG LUFTREGLER OBEN 2400
STEIN BEHALTER 2400

LUFTRIEGEL OBEN 2400
VERBINDUNGSPLATTE 2400 GESCHWARZT

10 st UNTERL.SCH.D7349 36,4x@17x3

10 stGEWINDESTIFT OHNE KOPF

10 st DIN 1472 @6X40

10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A @6X@18

10 ST D125 @8X@17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

SATZ MIT ASCHENKASTEN 2300/2400/ATTITYD100





